
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 46/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu z natury 
majątku w Centrum Kształcenia w Sławniowie 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) 

zarządzam: 

§1 
Powołać Komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu z natury majątku w Centrum 
Kształcenia w Sławniowie w składzie: 

1. Eliza Piątek - przewodnicząca 
2. Andrzej Bigaj - członek 
3. Iwona Kazior - członek 

§ 2 
Komisja inwentaryzacyjna działa do czasu zakończenia spisu. 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U ^ f r l S T R Z 

irjtinosik 


